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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : KIRIKKALE MİLLET BAHÇESİ

4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

U14 Kızlar/Erkekler (2010-2011) (2012)
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BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ YARI FİNAL

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Kırıkkale Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI 
KROS LİGİ YARI FİNAL



4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 

Sıra No
Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 18

MEHMET NAZİF KIRBAŞ

NİSANUR KESER
MİRAÇ OSMAN AKAN

CEMRE  BAHAR AKDEMİR

ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI
ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

ANKARA ETİMESGUT İLÇE TAKIMI

T

T
T

T

26.02.2010

09.05.2010
08.07.2010

08.10.2010

12:08 1

2 1

FURKAN KESER
SULTAN ÇOKER
HÜSEYİN KÜRKLÜ

ÜMMÜGÜL DURSUN

AKSARAY İL KARMASI
AKSARAY İL KARMASI
AKSARAY İL KARMASI

AKSARAY İL KARMASI

T
T
T

T

01.01.2011
01.04.2010
23.06.2010

01.12.2010

12:10 2

3 12

ALİ BEY CEPE
BUSE YAĞCIOĞLU
MUSAB KAMİL ÇERİ

HASRET GÜRBÜZ

KAYSERİ İL KARMASI
KAYSERİ İL KARMASI
KAYSERİ İL KARMASI

KAYSERİ İL KARMASI

T
T
T

T

15.07.2010
24.11.2011
01.07.2010

06.10.2011

12:23 3

4 15

HAKİM BAHÇE
ZERDA AKYÜZ
ENES TEZEL

CENNET BÜLBÜL

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

T
T
T

T

30.03.2011
16.05.2011
16.05.2011

19.05.2010

12:24 4

5 20

UMUT EREN YILDIZ

DURU AYDIN
RECEP TUNA GÜRBÜZ

NEHİR DEMİR

ANKARA ERYAMAN ŞEHİT HÜSEYİN 

KALKAN H.E.M.
ANKARA ERYAMAN ŞEHİT HÜSEYİN 
KALKAN H.E.M.

ANKARA ERYAMAN ŞEHİT HÜSEYİN 

T

T
T

T

07.07.2010

09.02.2011
05.04.2010

19.11.2010

12:40 5

6 13

BİLAL DEMİREL
BETÜL IŞIK
BURAK AVAN

AYSİMA KARASLAN

KIRIKKALE İL KARMASI
KIRIKKALE İL KARMASI
KIRIKKALE İL KARMASI

KIRIKKALE İL KARMASI

T
T
T

T

26.05.2010
14.04.2010
21.01.2010

22.08.2011

12:53 6

7 6

MUHAMMET KEREM AKKUŞ
ZİŞAN HAKAN
EYÜP AVCI

AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR

KARAMAN İL KARMASI
KARAMAN İL KARMASI
KARAMAN İL KARMASI

KARAMAN İL KARMASI

T
T
T

T

21.01.2011
21.01.2011
09.04.2012

21.03.2011

12:55 7

8 30

YÜKSEL MERT KÖYİÇİ

BUĞLEM DENİZ ÖZDEMİR
MELİH CANSIZ
NİSANUR MUTLU

KARABÜK İL KARMASI

KARABÜK İL KARMASI
KARABÜK İL KARMASI
KARABÜK İL KARMASI

T

T
T
T

22.08.2010

24.09.2011
01.01.2010
18.03.2011

13:03 8

9 9

MUHAMMED HUZEYFE GÖÇMEN
SEMANUR KİLCİ

MUHAMMED ALİ ANIK
NUR GÜL DOMURCUK

KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL 

T
T

T
T

18.01.2011
01.12.2011

30.03.2011
23.04.2012

13:15 9

10 22

ÇINAR AKILLI

EYLÜL SU SAYAN
ÇINAR YILMAZ
İPEK DURU SAVAŞ

ANKARA ETİMESGUT HALK EĞİTİM 
MERKEZİ
ANKARA ETİMESGUT HALK EĞİTİM 
MERKEZİ

ANKARA ETİMESGUT HALK EĞİTİM 

T

T
T
T

15.07.2010

19.04.2010
02.05.2010
27.09.2011

13:27 10

11 3

YAŞAR KIRKIL

ZEHRA KÜRKLÜ

MEHMET METEHAN ASLAN
GONCAGÜL SAĞDIÇ

AKSARAY MERKEZ İLÇE KARMASI

AKSARAY MERKEZ İLÇE KARMASI

AKSARAY MERKEZ İLÇE KARMASI
AKSARAY MERKEZ İLÇE KARMASI

T

T

T
T

15.08.2010

23.06.2010

21.04.2011
13.04.2010

13:28 11

12 28

MERT DURUKAN
SULTAN SAĞLAM

POYRAZ EFE ORUÇ
GÜLSÜM SAĞLAM

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE 

KARMASI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE 
KARMASI
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE 

T
T

T
T

12.04.2011
31.07.2012

03.08.2012
31.07.2012

13:30 12

13 24

EREN BAY
MERYEM AZRA KARABEN

EMİR ERŞAHİN
GÜLCE İLGİN

ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE
ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE
ANKARA ANKARA BÜYÜKŞEHİR 

T
T

T
T

17.10.2012
25.10.2010

24.01.2012
17.05.2010

13:37 13
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4 x 1 Kilometre Bayrak Mix 
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Göğüs 
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U14 Kızlar/Erkekler (2010-2011) (2012) 2 Aralık 2023 13:40

14 7

YILMAZ BAHÇE

GÜLSEN DEMİR
RAMAZAN YAHYA ÖZOĞLU

ROJDA ÇIKAR

KARATAY İLÇE KARMASI (KONYA)

KARATAY İLÇE KARMASI (KONYA)
KARATAY İLÇE KARMASI (KONYA)

KARATAY İLÇE KARMASI (KONYA)

T

T
T

T

30.03.2011

05.05.2012
12.06.2010

18.04.2012

13:50 14

15 31

MEHMET SADIK ÖZKAHRAMAN
TUĞSEM LATA
ENES PALA

SERRA DURU MERCAN

SAKARYA İL KARMASI
SAKARYA İL KARMASI
SAKARYA İL KARMASI

SAKARYA İL KARMASI

T
T
T

T

05.08.2011
07.02.2012
08.12.2010

20.01.2012

14:25 15

16 26

ERTUĞ KIYAK
MELEK SU ERDOĞAN
DEMİRKAN TEMEL

ŞİRİN TEKİN

ESKİŞEHİR İL KARMASI
ESKİŞEHİR İL KARMASI
ESKİŞEHİR İL KARMASI

ESKİŞEHİR İL KARMASI

T
T
T

T

22.12.2011
05.03.2012
14.04.2012

03.03.2012

14:49 16



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : KIRIKKALE MİLLET BAHÇESİ
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2 Km.

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)

Kırıkkale



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 76 ELANUR ŞEN FERDİ (KAYSERİ) F 08.11.2008 6:43 0

2 66 MERYEM ALDEMİR KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2009 6:44 1

3 71 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR İL KARMASI T 19.12.2009 6:51 2

4 57 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN İL KARMASI T 15.04.2009 6:55 3

5 34 NAZ ALKAN ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 6:56 4

6 35 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.11.2010 6:57 5

7 53 SUDE KAYA AKSARAY İL KARMASI T 21.09.2010 7:02 6

8 61 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 19.06.2010 7:03 7

9 59 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN İL KARMASI T 23.07.2008 7:04 8

10 33 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 7:05 9

11 67 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.2009 7:06 10

12 55 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY İL KARMASI T 15.03.2010 7:07 11

13 64 ADEVİYE NUR GÜL KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.03.2008 7:10 12

14 54 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY İL KARMASI T 07.07.2011 7:13 13

15 72 MEDİNE DEMİR NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 28.02.2008 7:15 14

16 56 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN İL KARMASI T 07.06.2009 7:16 15

17 62 ECRİN ANİK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 05.04.2011 7:17 16

18 79 MELEK HAYDARI FERDİ (KARAMAN) F 01.01.2011 7:18 16

19 52 DAMLA ATEŞ AKSARAY İL KARMASI T 13.03.2010 7:21 17

20 36 RÜMEYSA TÜRK ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.06.2010 7:25 18

21 65 ELİF NARİN KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2009 7:35 19

22 69 NİSA KAYA NEVŞEHİR İL KARMASI T 28.08.2009 7:36 20

23 40 ARZU DAMLA BAKMAK ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.11.2010 7:37 21

24 46 MERYEM LARA EROL SAKARYA İL KARMASI T 24.03.2009 7:38 22

25 60 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 7:39 23

26 58 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK KARAMAN İL KARMASI T 22.02.2009 7:40 24

27 63 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 16.11.2009 7:44 25

28 73 SİNEM YILDIZ NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 21.05.2009 7:47 26

29 39 BERİTAN TEMEL ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.11.2011 7:54 27

30 37 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.08.2010 7:56 28

31 49 ZEYNEP ZENGİN ZONGULDAK İL KARMASI T 15.09.2010 7:57 29

32 42 ECRİN YILMAZ KARABÜK  İL KARMASI T 22.12.2009 7:58 30

33 38 ELANUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.11.2010 8:00 31

34 81 İKRA SENA ÖZTÜRK FERDİ (KIRIKKALE) F 08.09.2008 8:01 31

35 45 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA İL KARMASI T 23.03.2010 8:05 32

36 51 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK İL KARMASI T 14.09.2010 8:13 33

37 41 EYLÜL MUTLU KARABÜK  İL KARMASI T 30.03.2008 8:17 34

38 50 BELİNAY BAĞBAŞI ZONGULDAK İL KARMASI T 13.05.2010 8:18 35

39 68 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR İL KARMASI T 11.07.2008 8:19 36

40 48 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA İL KARMASI T 31.05.2009 8:31 37

41 47 CEREN YILMAZ SAKARYA İL KARMASI T 01.01.2010 8:32 38

42 70 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR İL KARMASI T 14.07.2009 8:35 39

- 74 ZEYNEP FEYZA BOZYER NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 08.09.2008 DNF -

- 77 GÜLTEN ŞAHİN FERDİ (YOZGAT) F 15.11.2009 DNF -

- 43 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK  İL KARMASI T 08.09.2009 DNS -

- 44 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK  İL KARMASI T 23.09.2010 DNS -

- 75 FATMA ÇAKIL NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 30.04.2008 DNS -

- 78 İLAYDA GÜNEŞ FERDİ (KONYA) F 12.07.2008 DNS -

- 80 ZEYNEP SİVRİ FERDİ (BOLU) F 07.04.2010 DNS -

U16 Kızlar (2008-2009) (2010-2011)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

33 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 7:05 9

34 NAZ ALKAN 6:56 4

1 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 35 ELİF EZGİ ERŞAHİN 6:57 5 18
36 RÜMEYSA TÜRK 7:25 18

64 ADEVİYE NUR GÜL 7:10 12

65 ELİF NARİN 7:35 19

2 KIRŞEHİR YILDIZLARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 66 MERYEM ALDEMİR 6:44 1 23
67 YAĞMUR ASLIYÜCE 7:06 10

56 RANA SUDE IŞIKTAŞ 7:16 15

57 ELİF BUSE ŞAHİN 6:55 3

3 KARAMAN İL KARMASI 58 SİNEM GÜL GÜLÇİÇEK 7:40 24 26
59 YAREN TUZCUOĞLU 7:04 8

52 DAMLA ATEŞ 7:21 17

53 SUDE KAYA 7:02 6

4 AKSARAY İL KARMASI 54 SUDE ÖZBULDUK 7:13 13 30
55 GÜLER TEKBAŞ 7:07 11

60 ŞEMSİ NUR KAVUN 7:39 23

61 NEHİR KARAKAYA 7:03 7

5 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 62 ECRİN ANİK 7:17 16 46
63 FATMANUR BAYKAL 7:44 25

68 MELİKE ERTAŞ 8:19 36

69 NİSA KAYA 7:36 20

6 NEVŞEHİR İL KARMASI 70 SUEDA GÜZEL 8:35 39 58
71 FADİME MEDİNE ASLAN 6:51 2

37 SEZİN DİNÇEL 7:56 28

38 ELANUR TAŞTEKİN 8:00 31

7 ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 39 BERİTAN TEMEL 7:54 27 76
40 ARZU DAMLA BAKMAK 7:37 21

45 DAMLA TÖREMİŞ 8:05 32

46 MERYEM LARA EROL 7:38 22

8 SAKARYA İL KARMASI 47 CEREN YILMAZ 8:32 38 91
48 ERVA CANSU MERCAN 8:31 37

49 ZEYNEP ZENGİN 7:57 29

50 BELİNAY BAĞBAŞI 8:18 35

9 ZONGULDAK İL KARMASI 51 HAYAL NAS ÇELİK 8:13 33 97
- -

41 EYLÜL MUTLU 8:17 34

42 ECRİN YILMAZ 7:58 30

1014 KARABÜK  İL KARMASI 43 TUĞÇE EMİCİ DNS - DQ
44 İCLAL NİSA GÜZ DNS -

72 MEDİNE DEMİR 7:15 14

73 SİNEM YILDIZ 7:47 26

1062 NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) 74 ZEYNEP FEYZA BOZYER DNF - DQ
75 FATMA ÇAKIL DNS -

2 Aralık 2023 12:00
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : KIRIKKALE MİLLET BAHÇESİ
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2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 205 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ İL KARMASI T 23.04.2008 7:34 1

2 206 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN İL KARMASI T 23.03.2009 7:38 2

3 203 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ İL KARMASI T 11.07.2008 7:46 3

4 183 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 22.02.2008 7:52 4

5 209 ENES AKTAŞ KARAMAN İL KARMASI T 20.04.2009 7:53 5

6 187 MURAT BOLAT ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 25.06.2009 7:54 6

7 184 ÖMER FARUK YEŞİL ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 2.08.2009 7:55 7

8 211 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR İL KARMASI T 24.04.2009 7:59 8

9 185 CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 2.01.2009 8:00 9

10 229 SERDAR ÇELİK FERDİ (KIRIKKALE) F 27.04.2009 8:02 9

11 204 HARUN EROĞLU KAYSERİ İL KARMASI T 01.03.2008 8:03 10

12 219 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 06.09.2009 8:05 11

13 191 AHMET BERHA EKMEKCİ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 31.07.2008 8:06 12

14 216 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 03.03.2010 8:07 13

15 194 YAŞAR HOTOZ BARTIN İL KARMASI T 03.01.2009 8:10 14

16 218 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 12.05.2008 8:11 15

17 202 İBRAHİM URAL KAYSERİ İL KARMASI T 05.03.2008 8:12 16

18 190 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 08.03.2009 8:13 17

19 210 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR İL KARMASI T 21.10.2009 8:14 18

20 228 YİĞİT BERK ADEM ASAL FERDİ (AKSARAY) F 06.02.2009 8:15 18

21 207 İBRAHİM KONUR KARAMAN İL KARMASI T 13.01.2009 8:16 19

22 220 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 17.08.2010 8:17 20

23 227 İSMAİL YİĞİT AYGÜN FERDİ (ANKARA) F 23.03.2010 8:19 20

24 214 ALİ GÜK KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 22.09.2010 8:20 21

25 225 EMRE GÜNDOĞDU NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 16.04.2008 8:23 22

26 215 YİĞİT ORMANCI KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 13.11.2010 8:24 23

27 201 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK İL KARMASI T 13.04.2009 8:25 24

28 188 KAYRA BARAN YILDIZ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 11.11.2009 8:29 25

29 222 EMİRHAN YILMAZ NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 25.02.2008 8:31 26

30 186 HÜSEYİN ÖZKAN TAŞDEMİR ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 3.11.2009 8:35 27

31 223 YAŞAR CEYLAN NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 14.05.2009 8:36 28

32 208 EMİRHAN AKBULUT KARAMAN İL KARMASI T 03.02.2008 8:37 29

33 224 EYYÜP SACİD SARIDAĞ NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 16.06.2008 8:38 30

34 195 NURULLAH UZUN BARTIN İL KARMASI T 11.06.2009 8:39 31

35 189 HASAN TOPRAK OK ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. T 01.05.2010 8:44 32

36 198 ERDEM BELDER KARABÜK İL KARMASI T 12.10.2009 8:45 33

37 217 İBRAHİM ESAT UĞURLU KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2010 8:46 34

38 196 GÜRKAN ATEŞ BARTIN İL KARMASI T 11.01.2010 8:51 35

39 192 EFE KARA ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 31.03.2008 8:52 36

40 226 YUSUF HOŞEL FERDİ (KASTAMONU) F 20.02.2008 9:08 36
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41 213 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 14.06.2008 9:10 37

42 193 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI T 08.07.2009 9:30 38

43 221 KADİR KAĞAN ERTAŞ KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 12.03.2009 9:56 39

- 197 BEDİRHAN ÖZ BARTIN İL KARMASI T 20.07.2010 DNF -

- 212 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 17.11.2008 DNF -

- 199 ÖMER İKBAL TÜRKKAN KARABÜK İL KARMASI T 10.07.2009 DNS -

- 200 ÇAĞAN HAŞLAMAN KARABÜK İL KARMASI T 18.03.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

202 İBRAHİM URAL 8:12 16

203 ZEKERİYA BOSUGUY 7:46 3

1 KAYSERİ İL KARMASI 204 HARUN EROĞLU 8:03 10 14
205 ONUR EFE BARBAROS 7:34 1

183 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 7:52 4

184 ÖMER FARUK YEŞİL 7:55 7

2 ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI 185 CEMİL ERTUĞRUL KOYUNCU 8:00 9 20
186 HÜSEYİN ÖZKAN TAŞDEMİR 8:35 27

206 SEMİH SAFA ARMUTCU 7:38 2

207 İBRAHİM KONUR 8:16 19

3 KARAMAN İL KARMASI 208 EMİRHAN AKBULUT 8:37 29 26
209 ENES AKTAŞ 7:53 5

218 EMİRHAN HAMAMCI 8:11 15

219 ARDA ALİ ÇELTİK 8:05 11

4 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 220 YİĞİT ERKOÇ 8:17 20 46
221 KADİR KAĞAN ERTAŞ 9:56 39

187 MURAT BOLAT 7:54 6

188 KAYRA BARAN YILDIZ 8:29 25

5 ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K. 189 HASAN TOPRAK OK 8:44 32 48
190 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ 8:13 17

214 ALİ GÜK 8:20 21

215 YİĞİT ORMANCI 8:24 23

6 KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 216 İBRAHİM İPÇİN 8:07 13 57
217 İBRAHİM ESAT UĞURLU 8:46 34

210 HAMZA YİĞİT 8:14 18

211 YAĞIZ PALA 7:59 8

7 NEVŞEHİR İL KARMASI 212 ÖMER EFE KANTEMİZ DNF - 63
213 RECEP CAN SAPMAZ 9:10 37

222 EMİRHAN YILMAZ 8:31 26

223 YAŞAR CEYLAN 8:36 28

8 NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) 224 EYYÜP SACİD SARIDAĞ 8:38 30 76
225 EMRE GÜNDOĞDU 8:23 22

194 YAŞAR HOTOZ 8:10 14

195 NURULLAH UZUN 8:39 31

9 BARTIN İL KARMASI 196 GÜRKAN ATEŞ 8:51 35 80
197 BEDİRHAN ÖZ DNF -

191 AHMET BERHA EKMEKCİ 8:06 12

192 EFE KARA 8:52 36

10 ESKİŞEHİR ODUNPAZARI İLÇE KARMASI 193 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 9:30 38 86
0 -

198 ERDEM BELDER 8:45 33

199 ÖMER İKBAL TÜRKKAN DNS -

1026 KARABÜK İL KARMASI 200 ÇAĞAN HAŞLAMAN DNS - DQ
201 KEMAL AYAZ SEZER 8:25 24

2 Aralık 2023 12:25

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Kırıkkale Atletizm İl Temsilciliği

Kırıkkale

U16 Erkekler (2008-2009) (2010-2011) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : °C

Yarışma Yeri : KIRIKKALE MİLLET BAHÇESİ

7

28

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             
Kırıkkale Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / 
KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS 
LİGİ YARI FİNAL

2 Aralık 2023 12:50

Kırıkkale

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)

Kırıkkale



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 98 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 14.09.2009 7:35 1

2 97 NİSA NAZ SARI ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 11.04.2007 7:37 2

3 83 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE İL KARMASI T 09.11.2006 7:40 3

4 99 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI T 15.07.2009 7:45 4

5 84 GAMZE IRMAK KIRIKKALE İL KARMASI T 31.10.2006 7:46 5

6 82 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE İL KARMASI T 15.01.2007 7:49 6

7 100 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA İL KARMASI T 28.09.2007 7:51 7

8 90 ECRİN EROL YOZGAT İL KARMASI T 22.02.2009 7:55 8

9 107 FATEMEH MURADI FERDİ (KIRIKKALE) F 01.01.2006 7:58 8

10 87 İREM SONGUR NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 05.01.2006 8:01 9

11 85 YAREN YILDIZ KIRIKKALE İL KARMASI T 01.01.2007 8:05 10

12 86 MEDİNE ELFAS NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 25.10.2006 8:11 11

13 105 NİSANUR TOPCU ZONGULDAK İL KARMASI T 12.11.2009 8:15 12

14 102 YAĞMUR AYŞE MALKOÇ SAKARYA İL KARMASI T 21.08.2006 8:17 13

15 89 EBRU GÜLTEKİN NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 21.03.2007 8:21 14

16 104 NİSA ÇELİK ZONGULDAK İL KARMASI T 07.09.2007 8:22 15

17 88 ELİF ESİYLA ATASOY NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 19.04.2006 8:24 16

18 101 YÜSRA BERRAK OĞUZ SAKARYA İL KARMASI T 25.05.2009 8:29 17

19 106 ELİF ECRİN AKMAN ZONGULDAK İL KARMASI T 17.06.2009 8:34 18

20 108 MEDİNE KARAYEL FERDİ (BARTIN) F 26.12.2008 8:37 18

21 95 NURDANUR KAYMAZ ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 10.03.2007 8:40 19

22 103 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA İL KARMASI T 13.03.2009 8:42 20

23 94 NESİBE NAZ GÖKÇE ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 27.04.2006 8:45 21

24 96 TUĞÇE BARİ ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 24.09.2009 8:47 22

25 93 ESMA NUR KONYAR ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 11.08.2007 8:55 23

26 91 ZEYNEP İREM KILINÇER YOZGAT İL KARMASI T 16.05.2007 8:59 24

27 92 MERVE DEMİR YOZGAT İL KARMASI T 20.03.2007 9:04 25

- 109 ECRİN ATEŞ FERDİ (BOLU) F 12.11.2009 DNS -

U18 Kadınlar (2006-2007) (2008-2009)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

97 NİSA NAZ SARI 7:37 2

98 KÜBRA SANDIKÇI 7:35 1

1 ANKARA ETİMESGUT İLÇE KARMASI 99 ZEYNEP HAZAL ELDEN 7:45 4 7
0 -

82 BERRAK SALLAKER 7:49 6

83 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 7:40 3

2 KIRIKKALE İL KARMASI 84 GAMZE IRMAK 7:46 5 14
85 YAREN YILDIZ 8:05 10

86 MEDİNE ELFAS 8:11 11

87 İREM SONGUR 8:01 9

3 NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) 88 ELİF ESİYLA ATASOY 8:24 16 34
89 EBRU GÜLTEKİN 8:21 14

100 DURU İKLİM KADANALI 7:51 7

101 YÜSRA BERRAK OĞUZ 8:29 17

4 SAKARYA İL KARMASI 102 YAĞMUR AYŞE MALKOÇ 8:17 13 37
103 NEŞE NUR UÇAN 8:42 20

104 NİSA ÇELİK 8:22 15

105 NİSANUR TOPCU 8:15 12

5 ZONGULDAK İL KARMASI 106 ELİF ECRİN AKMAN 8:34 18 45
0 -

90 ECRİN EROL 7:55 8

91 ZEYNEP İREM KILINÇER 8:59 24

6 YOZGAT İL KARMASI 92 MERVE DEMİR 9:04 25 57
0 -

93 ESMA NUR KONYAR 8:55 23

94 NESİBE NAZ GÖKÇE 8:45 21

7 ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. 95 NURDANUR KAYMAZ 8:40 19 62
96 TUĞÇE BARİ 8:47 22
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1 239 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR İL KARMASI T 16.06.2007 9:14 1

2 264 MOHAMMAD FARHAD OZBEK FERDİ (KIRIKKALE) F 01.01.2007 9:18 1

3 242 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 16.06.2006 9:22 2

4 240 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 18.06.2006 9:31 3

5 238 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR İL KARMASI T 17.03.2006 9:38 4

6 258 MUSTAFA EMİR ÇINAR FERDİ (KARABÜK) F 18.04.2007 9:40 4

7 241 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR İL KARMASI T 13.07.2007 9:57 5

8 246 EMİR ÖZTÜRK ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 24.05.2007 10:05 6

9 243 ABDİ ÜNLÜLER NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 08.03.2006 10:06 7

10 237 İSMAİL KAHRAMANOĞLU KAYSERİ İL KARMASI T 01.10.2009 10:08 8

11 262 SELAHATTİN SAFA ÇETİN FERDİ (KIRIKKALE) F 22.05.2006 10:12 8

12 231 MUSTAFA CANER AYDAŞ KARAMAN İL KARMASI T 12.09.2006 10:13 9

13 232 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT KARAMAN İL KARMASI T 02.01.2006 10:16 10

14 247 ANIL ÖZTÜRK ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 24.05.2007 10:23 11

15 263 BERAT EMRE AKDAŞ FERDİ (KIRIKKALE) F 11.04.2006 10:26 11

16 235 ALPEREN ÖZKAN KAYSERİ İL KARMASI T 13.10.2006 10:27 12

17 248 BARAN YILDIRIM ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. T 28.07.2007 10:35 13

18 244 AHMET AYDIN NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 05.04.2006 10:36 14

19 249 YUSUF YILDIZ FERDİ (ANKARA) F 13.06.2007 10:37 14

20 260 FATİH YILDIZ FERDİ (ESKİŞEHİR) F 15.09.2007 10:40 14

21 230 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN İL KARMASI T 06.04.2007 10:42 15

22 245 SAMET TERECİ NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) T 07.03.2006 10:52 16

23 234 HASAN AKAYDIN KAYSERİ İL KARMASI T 17.05.2009 11:05 17

24 253 YAĞIZ HAÇAT BARTIN İL KARMASI T 22.09.2008 11:08 18

25 233 TUNA ÇELİK KARAMAN İL KARMASI T 04.09.2006 11:19 19

26 252 FURKAN DEMİRCİ BARTIN İL KARMASI T 28.04.2008 11:20 20

27 250 SALİH HEPALTUN BARTIN İL KARMASI T 28.09.2008 11:42 21

28 251 MUHARREM KEREM KARAMAN BARTIN İL KARMASI T 11.12.2008 12:07 22

- 236 BEKİR BERK ATAY KAYSERİ İL KARMASI T 30.05.2008 DNF -

- 254 AYTEKİN KOÇ BOLU İL KARMASI T 28.09.2007 DNS -

- 255 YEKTA BORA KAYMAZ BOLU İL KARMASI T 01.09.2007 DNS -

- 256 BEYTULLAH ŞENGÖZ BOLU İL KARMASI T 04.03.2007 DNS -

- 257 ARDA ÖZCAN OTLU BOLU İL KARMASI T 17.08.2007 DNS -

- 259 KAYRA TÜRKER AKAR FERDİ (SAKARYA) F 12.04.2007 DNS -

- 261 HASAN BERAT GÜNGÖR FERDİ (ESKİŞEHİR) F 08.09.2006 DNS -

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

238 DURAN SÜTVEREN 9:38 4

239 MERT HANİFİ ODACI 9:14 1

1 NEVŞEHİR İL KARMASI 240 SÜLEYMAN YILMAZ 9:31 3 8
241 İBRAHİM GÖKGÖZ 9:57 5

242 EMİRHAN ERTAŞ 9:22 2

243 ABDİ ÜNLÜLER 10:06 7

2 NİĞDE MERKEZ İLÇE KARMASI (NİĞDE) 244 AHMET AYDIN 10:36 14 23
245 SAMET TERECİ 10:52 16

246 EMİR ÖZTÜRK 10:05 6

247 ANIL ÖZTÜRK 10:23 11

3 ANKARA POLATLI BELEDİYESİ AMATÖR S.K. 248 BARAN YILDIRIM 10:35 13 30
249 YUSUF YILDIZ 10:37 14

230 YUSUF CAN BAHÇELİ 10:42 15

231 MUSTAFA CANER AYDAŞ 10:13 9

4 KARAMAN İL KARMASI 232 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT 10:16 10 34
233 TUNA ÇELİK 11:19 19

234 HASAN AKAYDIN 11:05 17

235 ALPEREN ÖZKAN 10:27 12

5 KAYSERİ İL KARMASI 236 BEKİR BERK ATAY DNF - 37
237 İSMAİL KAHRAMANOĞLU 10:08 8

250 SALİH HEPALTUN 11:42 21

251 MUHARREM KEREM KARAMAN 12:07 22

6 BARTIN İL KARMASI 252 FURKAN DEMİRCİ 11:20 20 59
253 YAĞIZ HAÇAT 11:08 18

254 AYTEKİN KOÇ DNS -

255 YEKTA BORA KAYMAZ DNS -

1038 BOLU İL KARMASI 256 BEYTULLAH ŞENGÖZ DNS - DQ
257 ARDA ÖZCAN OTLU DNS -
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BÖLGESEL İL – İLÇE KARMALARI VE KURUM / KULÜPLER ARASI KROS LİGİ YARI FİNAL

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

KIRIKKALE Atletizm İl Temsilciliği

KIRIKKALE

U18 Erkekler (2006-2007) (2008-2009) 3 Km.


